8. Lorsque les pécheurs se seront produits au dehors comme l'herbe, et que tous ceux qui commettent l'impunité auront parmi eux celles, il sera temps pour elles les siécles.

9. Mais pour vous, Seigneur, vous êtes éternellement le Très-Haut :

10. Car voici que vos ennemis, Seigneur, voilé que vos ennemis vont périr; et tous ceux qui commettent l'iniquité seront dissipés.

11. Et ma force s'élèvera contre la corde de la licorne, et ma virulence se renouvelera par votre abondante miséricorde.

12. Et c'est pourquoi mon oeil a regardé mes ennemis avec mépris : car mon oreille entendre paroles bieâl de la position des méchants qui s'élevèrent contre moi.

13. Il a été une heure comme le palmer, et ce fut multipliée comme le cedre du Liban.

14. Ceux qui sont plantés dans la maison du Seigneur fleuriront à l'entrée de la maison de notre Dieu.

15. Ils se multiplieront de nouveau dans une vaste combinaison de biens; et ils seront remplis de gloire.

16. Pour annoncer

Que le Seigneur notre Dieu est plein d'équité, et qu'il n'y a point d'injustice en lui.

PSAUME XCII (xcii).

Sur la création.

Louange pour servir de Cantique à David, pour le jour de devant le sabbat, lorsque l'on fera affirme.

Laus Cantici ipsi David in die ante sabbatum, quando fundata est terra.

Cum exorti fuerint peccatores. Transi propterea ad opus regenerationis et providentiam divinitatis, in qua precepisti justitiam, esse veritas eluct, que ad ipsa, n. 3. Sensus est: cum exorti fuerint, id est, ut habuerit in hebreo, cum germinavissent peccatores. *Sicut flumen Quod statim in terram crescit.* Apparens, floruerunt, ut sunt vox hebreorum, germinatio, quae exorti fuerint, id est, ut germinaret in seculo secundi. Aliquid supplementum est ut constet idem, v. g., nec ut intereat in secundum secum.

Tu exortis Altissimum. Tu autem idem es, hoc si periret, non quidquam de tua felicitate aut maiestate deparet.

10. *Quosdam eis insedit ut peribunt;* Quasi dicit: Eos quod sunt alitudinis et potentiae angustiarum, qui sunt insitae, ut peribunt; ego autem tuo beneficio et tua potestate fulsis, non soli sum stabo, sed etiam floreo. — *Dissipabuntur.* Dissipabuntur, proflabuntur.

11. *Sicut unicorun coru meum.* Potesta mea et robur meum, exalabarit sicut cornu mox, cuius coru est pulcherrimum, durissimum et valerius. Et secundum meo timore, exaltabitur. Secundus mea exaltabitur copiosa et larga. Del misericordia tua. In greco est, η διανη μυρο, το επισημη, quia fortasse metaphora significatur habitus corporis ac culustus et cedro qui carior non sentitur. — *Cedrus Libani.* Quae maxime procreo in eo monte propinquio.

12. *E desperant oculi mei inimicos meos.* Quasi dicit: Hoc etiam scelerat feliciter: quod non amplius timuit, sed etiam regnare posse. — *Et confunduntur in malis.* quae sunt, quae impinguunt, qui impinguunt, qui perirent. — *Auditur auris mea.* Illas intencio-

13. *Justus ut petrus forebit.* Non erunt justi sicut fons qui statim arcessit, qualis sub dixit esse peccatores n. 8; sed similes erunt palmae que nunquam foliorum honore splendor, et cedro qui carior non sentitur. — *Cedrus Libani.* Quae maxime procreo in eo monte propinquio.

14. *Plantatus in domo Domini.* In ecclesia. — *In atrio.* Viderat repetitio ejusdem sententiae; vel certe domus Domini Ecclesiam militante, atrio vero triumphantem significavit.

15. *Multiplicabuntur.* Germinabunt, fructifluabunt. — *Senectus uberi.* Viridi et vegeta senectute, et ferilli ac copiosa mense bonorum operarum. In greco, est ησιν πηγαι, succulentus, vegeta. — *Bene partibus orat.* Gracius, ουσιόντες, bene effecti et valentes.

16. *Ut enveniuntur.* Id est sequitur, si nimirum quoniam rectus Dominus, etc. — *Rectus Justus.*

PSAL. XCII. — *Laus cantici.* Iam est quod psalmus cantici. Que dictum est ad ut. Psalmi 29. — *In die ante sabbatum.* Indicat quo die cani sollempnis. *Quoniam fundata est terra.* Bene dicitur die Venientis fundata terra, quia eo die formata est homo dominus terra, ac proxime tunc tempore stabilita terra, que proper humum creata floratur. Eodam per Christi passionem et mortem renovata, reparata et stabilita est terra in regnum Christi, devicto principe transiuvante.

PSAUME XCIII.

1. Dominus regnavit, decorum induitus est; induitus est Dominus fortitudinem, et praecinctus est.

2. Etenim firmavit orbem terrae, qui non movetur.

3. Para sedes tua ex tunc; et a seculo tu es.

4. Elevaverunt flumina, Domine; elevaverunt flumina vocem suam.

5. Elevaverunt flumina fluctus suos,

6. A vocibus aquarum militatarum.

Mirabilis elationes maris, mirabilis in altis Dominus.

5. Testimonia tua credibilita facta sunt nimis; dominum tuam dedit sanctuatio, Domine, in longitudinem dierum.

1. Le Seigneur a régné, et il a été revêtu de gloire et de majesté. Le Seigneur qui a été revêtu de force; il s'est préparé pour un grand ouvrage.

2. Cet il a affirmé la vaste corps de la terre, en sorte qu'il ne bouge pas.

3. Votre trône, ô Dieu, a aussi été établi dès lors. Mais vous êtes de toute éternité.

Les fleuves ont élevé leurs voix.

Les fleuves ont élevé leurs voix.

4. Pour l'assouvenance des eaux qui reboulaient au grand bruit.